АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                           КОПАНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                  ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                              ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2023 года № 48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            сл. Копаная 1-я
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 09.02.2023 № 14 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области до 2030 года»

В  целях приведения нормативного правового акта администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством,  на основании протеста прокуратуры Ольховатского района от 25.09.2023 № 2-1-2023, администрация Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области:
- от 09.02.2023 № 14 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области до 2030 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Копанянского
сельского поселения                                                                                      В.А. Лукьяненко